



平成 20 年 2 月 26 日

株式会社千葉銀行株式会社セブン銀行

<u>千葉県内のセブン銀行有人店舗で千葉銀行住宅ローンキャンペーン実施</u> ーセブン&アイ共通商品券 10,000 円分プレゼント! ー

このたび、株式会社千葉銀行(取締役頭取 竹山 正)と株式会社セブン銀行(代表取締役社長 安斎 隆)は、平成 20 年 3 月 1 日(土)から平成 20 年 5 月 31 日(土)まで、千葉銀行の代理 店である千葉県内のセブン銀行有人店舗にて下記のキャンペーンを実施いたしますので、お知らせいたします。

千葉銀行の代理店である千葉県内のセブン銀行有人店舗では、千葉銀行の住宅ローン相談や 事前審査申込の受付等の業務を行っております。今回は、共通商品券(セブン&アイグループ 各社で使用可能)をプレゼントするキャンペーンの実施により、ショッピングモールの集客力 を活用した顧客基盤を拡充することを目指し、当該有人店舗で千葉銀行の住宅ローン相談等が 可能であることを広く周知していきます。

千葉銀行とセブン銀行は、今後ともお客さまのニーズを踏まえ、サービス向上に資する取組 みを検討してまいります。

記

■ キャンペーンの概要

(1) 実施店舗

セブン銀行本店イトーヨーカドー蘇我店出張所 セブン銀行本店イトーヨーカドー八千代店出張所

(2) 内容

期間中に上記実施店舗にて千葉銀行住宅ローンの事前審査申込みを行い、平成 20 年 9 月 30 日(火)までに千葉銀行住宅ローン(フラット 35 を除く)を新規に借入された方、全員に 10,000 円分のセブン&アイ共通商品券をプレゼント

以上